
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/organizer-na-klice-modry/

Organizér na klíče - modrý

Kód zboží: D3233/MOD
Značka: Nezadán

Popis:
Také nemáte rádi, když lovíte z kabelky nebo po kapsách klíče a nemůžete je najít? Ještě
lepším organizátorem na klíče než klasické klíčenky může být tato pomůcka v podobě
kovového krytu se šrouby, která Vám pomůže mít klíče úhledně uklizené, roztříděné a navíc
budou klíče v organizátoru uspořádány úhledněji jak na klíčence. Klíče budou v tomto
organizéru budit dojem švýcarského nože, jak stylová pomůcka. Organizér na klíče je
originální dárek na cesty.

Fotky:

https://armik.cz/organizer-na-klice-modry/



	Organizér na klíče - modrý

